
 

 

Poz. 163 

ZARZĄDZENIE NR 55 
REKTORA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 5 czerwca 2018 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 18 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego 
z dnia 7 marca 2016 r. w sprawie określenia trybu i warunków 

 postępowania konkursowego na stanowisko nauczyciela akademickiego 
 na Uniwersytecie Warszawskim 

Na podstawie § 35 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (tekst jednolity: 
Monitor UW z 2015 r. poz. 150 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1 
W zarządzeniu nr 18 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 7 marca 

2016 r. w sprawie określenia trybu i warunków postępowania konkursowego 
na stanowisko nauczyciela akademickiego na Uniwersytecie Warszawskim (tekst 
jednolity: Monitor UW z 2017 r. poz. 203 z późn. zm.) wprowadza się następującą 
zmianę w § 1 w ust. 3 pkt 6 otrzymuje brzmienie: 
„6) informację o konieczności umieszczenia przez kandydatów na podaniu klauzuli 
zgody na przetwarzanie ich danych osobowych o następującej treści: 
Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych przez Uniwersytet 
Warszawski, z siedzibą przy ul. Krakowskie Przedmieście 26/28, 00-927 Warszawa 
w celu przeprowadzenia procesu rekrutacji oraz wybrania pracownika i zawarcia 
umowy o pracę na Uniwersytecie Warszawskim. Zostałem poinformowany o moich 
prawach i obowiązkach. Przyjmuję do wiadomości, iż podanie przeze mnie danych 
osobowych jest dobrowolne;”. 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor UW: M. Pałys 
 


